
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suw ałki, dnia 25 m aja 1988 r. Nr 23

Treść:

poz.
135 —

136 —

137 —
138 —

Uchw ały rad narodowych

uchwałę sprawie ustalenia 

szów najmu za lokale

i
139 — 

l -

141 —

142 —

Nr XIX/122/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 9 rnaja 1988 r. zm 
składów liczbowych rad narodowych stopnia podstawowego
Nr XXIII/118/88 M iejskiej Rady Narodowej w  Augustowie z dnia 29 marca 1988 r. w s 
użytkowe
Nr XXIV/73/88 M iejskiej Rady Narodowej w Ełku z dnia 12 maja 1988 r. w sprawie zmiany stawek opłaty targowej 
Nr XVII/39/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołdapi z dnia 17 maja 1988 r. w sprawie czynszu najmu za lokale użyt
kowe
Nr XVI/67/88 Gminnej Rady Narodowej w Prostkach z dnia 28 kwietnia 1988 r. zmieniająca uchwałę Nr VIII/34/86 Gmin
nej Rady Narodowej w Prostkach z dnia 26 lutego 1986 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty miejscowej
Nr XVI/68/88 Gminnej Rady Narodowej w Prostkach z dnia 28 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek czynszów za 
lokale użytkowe
Nr XVI/69/88 Gminnej Rady Narodowej w Prostkach z dnia 26 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty 
administracyjnej
Nr XXI/106/88 Gminnej Rady Narodowej w Raczkach z dnia 24 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej 
czynszu najmu za lokale użytkowe «. '

poz. 135 

Uchwala Nr XIX/122/88 

W ojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 9 maja 1988 r.
- V

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia składów liczbowych 

rad narodowych stopnia podstawowego.

^ N a podstawie art. 14 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. Ordy

nacja wyborcza do rad narodowych (Dz.U. z 1988 r. Nr 7, 

poz. 55) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVIII/117/88 W ojewódzkiej Rady Narodowej 
z dnia 30 marca 1988 r. w sprawie ustalenia składów liczbo
wych rad narodowych stopnia podstawowego (Dz. Urz. W oje
wództwa Suwalskiego Nr 16, poz. 94) w § 1 ust. 36 liczbę „25” 
zastępuje się liczbą „27”.

§ 2.

Uchw ała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogło
szeniu w Dz. Urz. Województwa Suwalskiego.

poz. 136 
Uchwała Nr XXIII/118/88 

M iejskiej Rady Narodowej w Augustowie
z dnia 29 marca 1988 r.

w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czjrnszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Miejska Rada 
Narodowa w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1.
i

Ustala się stawki bazowe czynszów najmu lokali użytkowych na 
terenie miasta Augustowa w następującej wysokości:
1) 70 zł za 1 m kw. powierzchni użytkowej za lokale wynajm o

wane na prowadzenie działalności statutowej, organizacjom 
społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze skła
dek członkowskich lub dotacji,

2) 200 zł za 1 m kw. powierzchni użytkowej za lokale handlo
we, gastronomiczne, gastronomiczno-rozrywkowe, biurowe 
i rzemieślinicze bez względu na położenie budynku,

3) 150 zł za 1 m kw. powierzchni użytkowej za pozostałe lokale 
bez względu na położenie budynku.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Augustowa.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Edward Smoła

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Jan Bartoszewicz



poz. 137 
Uchwała Nr XXlV/73/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Ełku
z dnia 12 maja 1938 roku

za lokale przemysłowe 
za lokale handlowe 
za lokale' gastronomiczno-rozrywkowe 
za „Bacutil”

— 150 zł
— 160 zł
— 180 zł
— 180 zł

w sprawie zmiany stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50)—Miej
ska Rada Narodowa uchwala:

§ I-

W załączniku do uchwały Nr VI/23/85 Miejskiej Rady Narodo
wej w Ełku z dnia 14 czerwca 1985 roku w sprawie ustalenia 
stawek podatku od posiadania psów oraz opłaty targowej (Dz. 
U,z. Woj. Suw. Nr 21, poz. 155) wprowadza się następujące 
zmiany:
Punkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6. Przy sprzedaży:

a) samochodów i ciągników — 600 zł
b) innych pojazdów i urządzeń bez napędu

własnego — 300 zł”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Grzegorz Dackiewicz

poz. 138 
Uchwała Nr XVII/39/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołdapi
z dnia 17 maja 1988 roku

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale miesz
kalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Rada Narodowa Mias
ta i Gminy w Gołdapi uchwala, co następuje:

§ U

■Wprowadzić na terenie miasta i gminy Gołdap miesięczne 
stawki bazowe czynszu za lokale użytkowe od 1 m kw. po
wierzchni użytkowej w następującej wysokości:
— za lokale na prowadzenie działalności statutowej 

wynajmowane organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członko
wskich lub dotacji — 70 zł

— za lokale służące celom kulturalno-oświatowym,
służby zdrowia, pomocy społecznej i socjalnym — 100 zł

— za lokale rzemieślnicze: krawieckie, szewskie i re- 
pasacji pończoch — 100 zł

— za pozstałe lokale rzemieślnicze - — 120 zł
— za lokale biurowe — 130 zł
— za lokale gastronomiczne — 140 zł

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Gołdap.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze
nia1 w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Czesław Burel

poz. 139 
Uchwala Nr XVI/G7/8S 

Gmipnej Rady Narodowej w Prostkach
z dnia 28 kwietnia 1988 roku

zmieniająca uchwalę Nr VIII/34/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Prostkach z dnia 26 lutego 1986 roku w sprawie ustalenia 
stawek opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50), Gmin
na Rada Narodowa uchwała, co następuje:

§ I-

W uchwale Nr VIII/34;86 Gminnej Rady Narodowej w Prost
kach w sprawie ustalenia stawki opłaty miejscowej (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 10. poz. 78) wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 
20 zł, od osób przebywających okresowo w celach wypo
czynkowych, zdrowotnych lub turystycznych w miejscowości 
Bogusze”.

§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

1 • y
Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 
Cieciuch Ryszard

poz. 140 '
Uchwala Nr XVI/68/88 

Gminnej Rady Narodowej w Prostkach
z dnia 28 kwietnia 1988 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszów za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie czynszów najmu za



lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

1. Stawka bazowa czynszu za 1 m kw. powierzchni użytkowej 
wynosi miesięcznie:
a) 50 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymują
cym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

b) 100 zł za pozostałe lokale.

§ 2.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Ryszard Cieciuch

poz. 142 
Uchwała Nr XX1/106/88 

Gminnej Rady Narodowej w Raczkach
z dnia 24 kwietnia 1988 r.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia gołosze- 
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Ryszard Cieciuch

poz. 141 
Uchwala Nr XVI/69/88 

Gminnej Rady Narodowej w Prostkach
z dnia 28 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Gminna 
Rada Narodowa w Prostkach uchwala, co następuje:

Na podstawie § 11 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale
mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40,poz. 230) Gminna Rada. iNarodowa w Raczkach uchwala:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m kw. powierzchni 
miesięcznie w wysokości:
1) 70 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym 
się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotaćji,

2) 200 zł za pozostałe lokale użytkowe — bez względu na ro
dzaj prowadzonej działalności i położenie budynku.

§ 1.

1. Ustala się opłatę administracyjną za następujące czynności 
urzędowe w wysokości:
a) sporządzenie testamentu w urzędzie — 1 000 zł
b) sporządzenie testamentu w domu testatora — 2 000 zł

2. Opłatę administracyjną pobiera wykonujący czynności urzę
dowe.

 § 2..

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Raczki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Józef Sidor

\ \



Adres Administracji: Suwałki. ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

oplata pocztowa uiszczona gotówką 

ODBIORCA:


